

SÚHRN				
Položky		Suma bez DPH	DPH	SPOLU
STAVEBNÉ PRÁCE		46 404,94	9 280,99	55 685,93
PODLAHY A OBKLADY		14 465,38	2 893,08	17 358,46
HYGIENA		2 205,98	441,20	2 647,18
ZARIAĐOVACIE PRVKY		1 756,67	351,33	2 108,00
ZÁMOČNÍCKE VÝROBKY		5 083,33	1 016,67	6 100,00
	SPOLU	69 916,31	13 983,26	83 899,57

	STAVEBNÉ PRÁCE								
Kód	Názov	Druh	Pozícia	Množstvo		Cena jed. s DPH	Suma bez DPH	DPH	Spolu s DPH
	Demontáž búranie								
	Vybúranie dlažby obkladov			185 m2		10	1 541,67 €	308,33 €	1 850,00 €
	Demontáž WC umývadiel a príslušenstva			12 ks		20	200,00 €	40,00 €	240,00 €
	Rozobratie kazetového dreveného stropu			90 m2		10,5	787,50 €	157,50 €	945,00 €
	Vyburanie priecok a primuroviek 150 mm hrubky			8 m2		80	533,33 €	106,67 €	640,00 €
	Odstranenie dverí a naddverového svetlíka			4 m2		10	33,33 €	6,67 €	40,00 €
	Odstránenie omietok			25 m2		7	145,83 €	29,17 €	175,00 €
	Demontáž radiátorov vypustenie a napustenie systému			3 ks		100	250,00 €	50,00 €	300,00 €
	Naloženie , odvoz a uskladnenie vyburanej sutiny			8 m3		176	1 173,33 €	234,67 €	1 408,00 €
	Elektroinstalácia								
	Dodanie a montáž vypínačov zasuviek legrand vakena 24ks			24 ks		20	400,00 €	80,00 €	480,00 €
	Demontáž svietidiel 17ks			17 ks		10	141,67 €	28,33 €	170,00 €
	Montáž nových svietidiel 12ks			12 ks		30	300,00 €	60,00 €	360,00 €
	Montáž let pásov			5./25 ks/bm		120	500,00 €	100,00 €	600,00 €
	Prisposôbenie vývodov na nové svietidlá			17 bm		25	354,17 €	70,83 €	425,00 €
	Montaz svietidiel na liste 2ks /8bm			2./8 ks/bm		80	133,33 €	26,67 €	160,00 €
	Vodoinštalácia								
	Montáž uzatvárajúcich ventilov			4 ks		100	333,33 €	66,67 €	400,00 €
	Rozvody teplej a studenej vody v sociálnych zariadeniach z plastu hliníkové priemer 16 mm			24 bm		130	2 600,00 €	520,00 €	3 120,00 €
	Montáž kanalizácie na pisoáare z HT rur priemer 50mm			7 bm		80	466,67 €	93,33 €	560,00 €
	Dodanie a montáž pisoárov			2 ks		140	233,33 €	46,67 €	280,00 €
	Dodanie a montáž wc komby			3 ks		120	300,00 €	60,00 €	360,00 €
	Dodanie a montáž umývadiel s batériou			2 ks		150	250,00 €	50,00 €	300,00 €
	Sadrokartón								
	Montáž SDK stropu			90 m2		58	4 350,00 €	870,00 €	5 220,00 €
	Obklady dlažby								
	Montáž obkladov dlazieb do lepidla			185 m2		86,378	13 316,61 €	2 663,32 €	15 979,93 €
						.			

	Murárske práce								
	Nivelizacia podláh			160	m2	13,5	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €
	Vyrovnanie stien			33	m2	15	412,50 €	82,50 €	495,00 €
	Omietky vápenné hladené			28	m2	17	396,67 €	79,33 €	476,00 €
	Oprava spaliet			25	bm	10	208,33 €	41,67 €	250,00 €
	Adhezný.mostík aplikácia			185	m2	15	2 312,50 €	462,50 €	2 775,00 €
	Zamurovanie otvoru z tvarnic ytong 150 mm			4	m2	80	266,67 €	53,33 €	320,00 €
	Kúrenie								
	Úprava vývodov k radiátorom 4ks			4	ks	150	500,00 €	100,00 €	600,00 €
	Maľby, opravy stien stierkou								
	Oprava stien a stropov stierkovaním			30	m2	15	375,00 €	75,00 €	450,00 €
	Penetrácia stien a stropov			667	m2	3	1 667,50 €	333,50 €	2 001,00 €
	Malba stien a stropov na bielo			147	m2	8	980,00 €	196,00 €	1 176,00 €
	Malba stien a stropov odtien RAL1014			225	m2	19	3 562,50 €	712,50 €	4 275,00 €
	Malba stie a stropov odtien RAL9001			295	m2	17	4 179,17 €	835,83 €	5 015,00 €
	Sokle			105	bm	16	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €
	Dodanie a montáž soklov z nerezú hrubky 1mm vyska 100mm								

46 404,94 € 9 280,99 € 55 685,93 €

	PODLAHY:									
Kód	Názov	Rozmer	Popis	Umiestnenie	Množstvo		Cena jed. s DPH	Suma bez DPH	DPH	Spolu
P.1	Dlaždica Gress	900x900x9 mm	Gress, porcelánová kamenina, vzor terazzo farba - Sand 9090. Rektifikovaná. Matná, odolnosť proti opotrebovaniu: 5 Stupeň odtieňa V2, Protišmyk R10	Chodba 1.01	99	m ²	62,8	5 181,00 €	1 036,20 €	6 217,20 €
P.1	Dlaždica Gress	900x900x9 mm	Gress, porcelánová kamenina, vzor terazzo farba - Sand 9090. Rektifikovaná. Matná, odolnosť proti opotrebovaniu: 5 Stupeň odtieňa V2, Protišmyk R10	Multif. 1.04.	58,3	m ²	63,1	3 065,61 €	613,12 €	3 678,73 €
P.1	SOKLOVÁ LIŠTA *	2000x100x1 mm	Nerezový plech brúsený, nalepený na pôvodné sokle. Rezaný vodným lúčom.	Multif. 1.01. 1.04.	105	b/m	10	875,00 €	175,00 €	1 050,00 €
P.3	Dlaždica Gress	600x600x9 mm	Podlaha. Gress, porcelánová kamenina, vzor terazzo farba - Sand 9090. Rektifikovaná. Matná, odolnosť proti opotrebovaniu: 5 Stupeň odtieňa V2, Protišmyk R10	Hygieny 1.02/ 1.03	16,6	m ²	57,22	791,54 €	158,31 €	949,85 €
O.1	Dlaždica Gress	600x600x9 mm	Obloženie stien podľa dokumentácie. Gress, porcelánová kamenina, vzor terazzo farba - Sand 9090. Rektifikovaná. Matná, odolnosť proti opotrebovaniu: 5 Stupeň odtieňa V2, Protišmyk R10	Hygieny 1.02/ 1.03	11	m ²	58,88	539,73 €	107,95 €	647,68 €
O.1	Ukončovacie lišty	2500 x 12,5 mm	Ukončovacia lišta kovová, hliník	Hygieny 1.02/ 1.03	18	Ks	7,50	112,50 €	22,50 €	135,00 €
O.2	Obklad stien	400x100x0,85 mm	Obloženie stien podľa dokumentácie. Obklad na podklade, matný. Farba Latte RAL 9010. Glazované keramické dlaždice, za sucha lisované s nízkou nasiakavosťou (0,5% < Eb ≤ 3%) - Skupina B1b - M - GL UNI EN 14411:2016 H	Hygieny 1.02/ 1.03	60	m ²	78	3 900,00 €	780,00 €	4 680,00 €

17358,46

	HYGIENA								
Kód	Názov	Rozmer	Popis	Množstvo		Cena jed. s DPH	Suma bez DPH	DPH	Spolu
N.4A	Umývadlo	500x460x14 mm	Umývadlo s otvorom uprostred o šírke 50 cm, hĺbke 46 cm a výškou 14 cm. Keramika, biela, hranatý tvar, lesk.	1	ks	80	66,67 €	13,33 €	80,00 €
N.4B	Umývadlo	600x460x140 mm	Umývadlo s otvorom uprostred o šírke 60 cm, hĺbke 46 cm a výškou 14 cm. Keramika, biela, hranatý tvar, lesk.	1	ks	85	70,83 €	14,17 €	85,00 €
N.4	Umývadlový sifón	272x363 mm	Chrom, guľatý dizajn, priemer 32 mm, pre napojenie do steny k odpadovému potrubiu je nutné dokúpiť manžetu 32/40 či 32/50.	2	ks	78,4	130,67 €	26,13 €	156,80 €
N.4	Umývadlová batéria	143x88x131 mm	Páková stojanková umývadlová batéria bez odvodnenie v chrómovom prevedenie. Prietok batérie je 5 litrov / minútu. Výška batérie je 14,3 cm. Ramienko je vo výške 8,8 cm. Vo farebnom prevedenie lesk.	2	ks	136	226,67 €	45,33 €	272,00 €
N.4	Umývadlová výpusť		Umývadlový vtok clic-clac, je vhodný pre všetky umývadlá s prepacom. K tomuto vtoku odporúčame CR sifóny s matkou 5/4. Clic-clac má okrúhly pochrómovaný klobúk, ktorý dokonale prekryje vtok v umývadle. Alebo podobná alternatíva.	2	ks	20	33,33 €	6,67 €	40,00 €
N.5	Pisoár	310x540x340 mm	Keramický pisoár, biely, závesný lesklý.	2	ks	128	213,33 €	42,67 €	256,00 €
N.6	Stienka pisoáru		Závesná stena pisoárová keramická, biela, závesná lesklý.	1	ks	126	105,00 €	21,00 €	126,00 €
N.7	WC kombi komplet	360x785x650 mm	Kombinované WC so zvislým odpadom. WC je vrátane inštalačnej sady a je s bočným napúšťaním. WC má dvojité splachovanie 3/4,5 l. Keramické, biele, lesklé, oblý tvar, stojacé.	3	ks	182	455,00 €	91,00 €	546,00 €
N.8	Zrkadlo	1800x800	Zrkadlo inštalované priamo na stenu medzi obklad. Hrana zrazená drobnou fazetou.	1	ks	250	208,33 €	41,67 €	250,00 €
N.9	LED Zrkadlo	1500 x 500x 35 mm	Oválne podsvietené zrkadlo montované na stenu určené do vlhkého prostredia. IP 44, osvetlenie integrované	2	ks	157,5	262,50 €	52,50 €	315,00 €
N.11	Zásobník utierok	283x380x92 mm	Nástenný zásobník papierových uterákov, lesklý, s rozmermi 283x370 mm,	2	ks	49	81,67 €	16,33 €	98,00 €
N.12	Dávkovač mydla	100x150x105 mm	Dávkovač mydla, nerez	2	ks	29	48,33 €	9,67 €	58,00 €
N.16	Zásobník toaletného papiera	310x325x128 mm	Zásobník toaletného papiera nerez. Montáž vŕtaním. Uzamykateľný	3	ks	52,4	131,00 €	26,20 €	157,20 €

N.13	WC kefa	95x385x120 mm	Wc kefa nerez. Montáž lepením aj vŕtaním. Montované na stenu	3	ks	13	32,50 €	6,50 €	39,00 €
N.14	Háčik na šaty	d19x37	Háčik chróm. Montovaný do kabiniek. Montáž vŕtaním.	3	ks	7,06	17,65 €	3,53 €	21,18 €
N.15	Kôš na odpad		Kôš na odpad s pedálom, tmavosivá, 30 l oceľ, Galvanizovaná oceľ, Prášková vrstva Pokrievka/ Držiak/ Skrutka/ Tanier: nehrdzavejúca oceľ Držiak veka/ Spodná časť: nehrdzavejúca oceľ, syntetická guma	3	ks	49	122,50 €	24,50 €	147,00 €

2 205,98 € 441,20 € 2 647,18 €

5294,36

	ZARIAĎOVACIE PRVKY								
Kód	Názov	Rozmer	Pozícia	Množstvo		Cena jed. s DPH	Suma bez DPH	DPH	Spolu
N.1	Lavica	1100x440x450 mm	Čalúnená oválna lavica pieskovej farby s kovovými nohami s červeným práškovým povrchom. Čalúnenie spĺňa certifikát OEKOTEX®.	3	ks	385,5	963,75 €	192,75 €	1 156,50 €
N.10	Roleta	1450x2200 mm	Zatemňujúca roleta s pogumovanou vonkajšou stranou látky a gramážou 320 g/m ² , black-out. Zatemňovacia roleta bude vyrobená na mieru podľa zadanych rozmerov a vybavená zvoleným príslušenstvom. Farba sivobéžová, retiazkový mechanizmus.	5	ks	96,7	402,92 €	80,58 €	483,50 €
A.10	Polica	600x120 mm	Polica oceľ, prášková farba, biela. Vhodné len na obrazy s max. výškou 45 cm.	2	ks	8	13,33 €	2,67 €	16,00 €
N.19	Inštalčné lišty na obrazy	10 m	Kompletná sada závesného systému so všetkými súčastami (Lišta 2m, spojky, lanká, háčiky, koncovky) montovanie na stenu. Farba biela	5	ks	32	133,33 €	26,67 €	160,00 €
S13	Radiátor	600x1200mm	Základný modelový rad radiátorov so 4-bodovým bočným pripojením a tvarovaným panelom s vertikálnymi kanálkami. Súčasťou radiátora sú bočné kryty a vrchná mriežka. Je možné použiť zodpovedajúcu alternatíva podľa spôsobu zapojenia a podľa jestvujúcich zariadení v miestnosti.	1	ks	183	152,50 €	30,50 €	183,00 €
S13	Radiátor	600x600mm	Základný modelový rad radiátorov so 4-bodovým bočným pripojením a tvarovaným panelom s vertikálnymi kanálkami. Súčasťou radiátora sú bočné kryty a vrchná mriežka. Je možné použiť zodpovedajúcu alternatíva podľa spôsobu zapojenia.	1	ks	109	90,83 €	18,17 €	109,00 €

1 756,67 € 351,33 € 2 108,00 €

	ZÁMOČNÍCKE VÝROBKY								
Kód	Názov	Druh	Popis	Množstvo		Cena jed. s DPH	Suma bez DPH	DPH	Spolu
A.7	PRESKLENÉ DVERE	3188x2100x100mm	Dvere a prísvetlíky, 2 otváracie krídla o 180 stupňov. Materiál oceľový rám + sklo vlnkované. Pokiaľ technické riešenie dovolí, nebudú sklá delené. Uzamykateľné cylindrickou vložkou. Otvorené dvere je možné fixovať o podlahu. Povrchová úprava: oderu odolná farba RAL: 7016 antracit	1	ks	5600	4 666,67 €	933,33 €	5 600,00 €
A.9	VEŠADLOVÁ TYČ	4304x1951x40 mm	Oceľová vešadlová tyč ohýbaná. Kotvená do stropu a stien, voľne visiaca v priestore. K tyči patria špecifické háčiky na šaty. Podrobnejšie informácie vo výkresovej dokumentácii. Povrchová úprava: oderu odolná farba RAL: 3016	1	ks	500	416,67 €	83,33 €	500,00 €

5 083,33 € 1 016,67 € 6 100,00 €